Исх. №      от   .  .2016г.
                                                                                           	                   Генеральному директору
	    ООО  ТД «Гефест»
                                                                                           	           Иевлеву С.М.

[bookmark: _GoBack]
Гарантийное письмо

По состоянию на   .  .2016 г.  задолженность нашей организации составляет_______ рублей
 Прошу Вас произвести отпуск продукции  .  .2016 г  по счёту №_____от   .  .2016 г   На общую сумму______ руб   коп.  Оплату гарантируем с нашего расчётного счета   № _____________     .  . 2016 г
В случаи не оплаты в указанный срок, гарантируем оплату штрафа из расчёта 0,2% от указанной суммы за день просрочки.

Генеральный директор					    	                        Ф.И.О